la instalación llegase a sufrir daños esa documentación será útil para establecer 
correctivos y presentar reclamos a la compañía de seguros. 

50 

TOTAL:  B/.  36,250.00  

Como se observa, el costo total estimado de la gestión ambiental del proyecto para los tres 

(3) meses será de unos treinta y seis mil, doscientos cincuenta Balboas (B/. 36,250.00) 

aproximadamente. 

11 LISTA DE PROFESIONALES QUE PARTICIPARON EN LA ELABORACIÓN 

DEL ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL  

11.1. Lista de nombres, firmas y registro de los consultores debidamente notariadas, 

identificando el componente que elaboró como especialista